
令和４年１１月７日 

 

保護者 様 

 

 

鴻巣市立川里中学校長 吉田由紀恵

美術科主任 大塚 祐由 

 

 

 

第４２回鴻巣市小・中学校児童生徒美術展のご案内 

 

 清秋の候、保護者の皆様方には、日頃より本校の教育活動に格別のご支援ご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、鴻巣市教育研究会図工・美術研究部では、「第４２回鴻巣市小・中学校児童生徒美術展」

を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、ご多用中の折りとは存じますが、児童生徒の「思い」や「願い」の結晶である

美術作品を、ご家族で鑑賞していただきたくご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 主 催   鴻巣市教育研究会 

 

２ 期 間   令和４年１１月２８日（月）～１２月 ２日（金） 

        午前９：００～午後４：００ 【入場は午後３：３０まで】 

 

３ 会 場   鴻巣市立川里中学校 体育館 １F ミーティングルーム 

 

４ 内 容   川里中学校生の美術の授業作品 

平面作品（ 風景画 静物画 きり絵 デザイン画など） 

        立体作品（ 立体造形 針金彫刻 抽象彫刻 など） 

 

５ その他   ・新型コロナウイルス感染症予防のため、体育館入り口にて、必ず受付簿に体調・

体温を記入し、鑑賞してください。 

        ・上履きをご用意ください。 

        ・学校敷地内は禁煙です。また、飲食物の持ち込みはご遠慮ください。 

        ・犬や猫等のペットとの入場はお断りいたします。 

        ・作品には手を触れないようにお願いいたします。 


